di lei, Theodonanda, vendoao ai rispettivi cognati e zii, dom.
lohanni Isfisinato

f. qd. dom. Sergii f. dom. Leoni curiali e

a sua moglie Theodonanda
, f. .ss. dom. Mauri de domina

Dimmera, metà dei loro beni siti in Tramonti at Nubella

per 150 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 77 ; arch. di S. Lor., n. (XCVll) (L); arch. della SS. Trìu.,

n. 621 — Orig". — Alt. 76 X Bò : rigata e marginata ; molto danneggiata agii angoli

Slip, per corrosione — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesa christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo duodecimo, tempofri-

bus domini Guilielmi gloriosi] principi et ducis anno secundo

ducatus eius Amalfi, die duodecima mensis iulii ind. quinta

Amalfi. Cferti sumus] nos Marocta f. qd. dom. lohanni f. dom.
Lupini f. dom. Sergii Indice, et relieta qd. dom. lohanni f.

dom. [Mauri] de domina Dimfmera. quam et] nos Mauro, qui

sumus idest genitrice et filio. et sumus prò vice nostra et

prò vice de Theodonanda filia et [germana nostra, et nos]

quindeniianus a parte sua eo quod est infra etate, a presenti

li II numero che il doc. aveva nell' arch. di S. Lorenzo non è più leggl-

oiJe .1 tergo della pergamena, ma si ricava dal Cod. l'erris.
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die prumtissima voluntate venundedimus atque [et in presentis

cejssimus et tradidimus vobis dom. lohanni Isfisinato vero co-

gnato et tio nostro f. qd. dom. Sergii f. dom. Leoni curiali, et

domina [Theodonanda ambo vi]delicet iugali. vera cognata et

tia nostra, f. ss. dom. Mauri de domina Diramerà socero et abio

nostro et socero et ge[nitori vestro. idest] plenariam et inte-

gram ipsa medietatem nostra de ipsam hereditatem de Tra-

monti loco nominato at Nubella. si[cut estj cum omnibus eius

fabricis et fructura plenum et vacuum domesticum et salbati-

cum et omnia sibi infra se habentibus et pertinentibus. quan-

tum nobis ibidem in ss. loco obbenit a parte de ss. dom. lo-

hanni viro et genitori nostro et vero cognato et fratri vestro.

quia ipsa alia [mejdietatem de tota plenaria ss. hereditatem

est vestrum. Nani vero reclaramus vobis exinde ipse finis

seu pertinentias. fidest plejnaria et integram ss. hereditatem

qualiter et quomodo eos vos et vestris heredibus habere et

possidere seu fru[giarej et dominare debeatis. ha supra namque
ponitur fini via puplica. de subtus itaque ponitur fini fine de

Sergio [etj Urso ambi veri germanis f. dom. Sergii f. dom. Con-

stantini da Pustopla. et fini cilium plenarium. de uno vero